公   表

令和１２年３月３１日まで

令和７年３月３１日

東北森林管理局

秋田森林管理署

【お知らせ】

「秋田林業大学校と秋田森林管理署の人材育成に関する連携協定書」の締結（更新）

について

秋田県林業研究研修センター所長、東北森林管理局秋田森林管理署長は、別紙のとおり協定

を締結（更新）しましたのでお知らせします。

［問い合わせ先：森林技術指導官］